ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БЕХТЕРЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БЕХТЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423638,Республика Татарстан Елабужский район, с.Бехтерево ул.А.П.Гусева д.8

тел.7-67-10 (85557) факс 7-67-10

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	№ 7
	26.10.2015

Об утверждении Реестра названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов Елабужского муниципального района,
муниципальное образование «Бехтеревское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения использования названий улиц в официальной документации органов власти и управления, интеграции баз данных в государственных информационных системах, исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов Елабужского муниципального района, муниципальное образование «Бехтеревское сельское поселение» (Приложение N 1).
2. Установить, что в официальной документации органов местного самоуправления, действующих на территории Бехтеревского сельского поселения, названия проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов используются лишь в соответствии с утвержденным Реестром.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                    Н.В.Кусаев

Приложение 1

Реестр улиц

	с.Бехтерево
	ул. Гусева
	1, 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 7,8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 кв.1, 14 кв.2, 15, 16 кв.1,16 кв.2, 17 кв.1, 18,19, 20,  21, 22 кв.1, 22 кв.2, 23, 24 кв.1, 24 кв.2, 25 кв.1, 25 кв.2, 25 кв.3,  25 кв.4, 25 кв.5, 25кв.6, 25 кв.7, 25 кв.8, 25 кв.9, 25кв.10, 25 кв.11, 25 кв.12, 25 кв.13, 25 кв.14, 25 кв.15, 25 кв.16, 25а, 26, 27,  28

	ул.Дальняя
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 кв.1, 17 кв.2, 18, 19 кв.1, 19 кв.2, 20,  21, 22, 22а, 23, 24, 25, 26, 28

	ул.Церковная
	1, 1а, 1 б, 2, 2 а, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 кв.1, 11 кв.2, 13 кв.1, 13 кв.2, 15 кв.1, 15 кв.2, 17 кв.1, 17 кв.2, 19 кв.1, 19 кв.2, 21,23

	ул.Зеленая
	1, 2 кв.1, 2 кв.2, 3, 4 кв.1, 4 кв.2, 5 кв.1, 5 кв.2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 кв.1, 12 кв.2, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24

	ул.Полевая

	1, 2, 3,  4 кв.1, 4 кв.2, 5, 6, 7, 7 а, 7б, 8, 8а, 9

	ул.Смычка
	1, 1а, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,23,  24

	пер.Смычка
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

	ул.Тарловская
	1, 2, 3, 3а, 4, 5, 5а, 5б, 6, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 11а, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

	ул.Широкая
	1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10а, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 кв.1, 26 кв.2, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 42а, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 кв.1, 52 кв.2, 52 кв.3

	пер.Широкий

	1, 2, 3, 4, 6, 8

	с.Гари
	ул.Гаринская

	1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22

	ул.Родниковая
	1 кв.1, 1 кв.2, 1б, 1в, 2 кв.1, 2 кв.2, 3 кв.1, 3 кв.2, 4 кв.1, 4 кв.2, 5 кв.1, 5 кв.2, 7

	ул.Средняя

	1,2

	ул.Церковная
	1, 4, 5, 6, 7, 8, 16, 19 кв.1, 19 кв.2, 19 кв.3, 19 кв.4, 19 кв.5, 19 кв.6, 19 кв.7, 19 кв.8, 19 кв.9, 19 кв.10, 19 кв.11, 19 кв.12

	ул.Центральная
	1 кв.1, 1 кв.2,  2,  2 а, 3 кв.1,  3 кв.2, 4 кв.1, 4 кв.2, 5 кв.1, 5 кв.2, 6 кв.1, 6 кв.2, 7, 8, 9 кв.1, 9 кв.2, 10, 11, 12, 13, 14, 16 а, 16 б, 18, 18 а, 20

	ул.Школьная

10 дом сгорел
	4, 4 а, 6, 17 кв.1, 17 кв.2, 17 кв.3, 17 кв.4, 17 кв.5, 17 кв.6, 17 кв.7, 17 кв.8, 17 кв.9, 17 кв.10, 17 кв.11, 17 кв.12, 18 кв.1, 18 кв.2, 18 кв.3, 18 кв.4, 18 кв.5, 18 кв.6, 18 кв.7, 18 кв.8, 18 кв.9, 18 кв.10, 18 кв.11, 18 кв.12, 109 кв.1, 109 кв.2, 109 кв.3, 109 кв.4, 109 кв.5, 109 кв.6, 109 кв.7, 109 кв.8, 109 кв.9, 109 кв.10, 109 кв.11, 109 кв.12,

110 кв.1, 110 кв.2, 110 кв.3, 110 кв.4, 110 кв.5, 110 кв.6, 110 кв.7, 110 кв.8, 110 кв.9, 110 кв.10, 110 кв.11, 110 кв.12